
Tervetuloa 2. Finnish Superbike 
osakilpailuun 16. – 18.6.2017 

Vetelin Kemoraan! 
 
 
Jos olet ensi kertaa kilpailemassa, ilmoita se kisatoimistoon ilmoittautuessasi. Kuljettajatutkinnon 
suorittaminen on pakollista ennen ensimmäistä kilpailua! 
 
Harjoituspäivä perjantaina 16.6 kello 10.00 – 20.00, harjoituspäivä sisältyy kilpailun hintaan. Harjoitukset 
aikataulun mukaan. 
 
Katsastus tapahtuu perjantaina klo 12.00 – 20.00 ja lauantaina klo 08.30 – 10.00. Jos kaadut radalla, 
muista aina katsastaa pyörä uudelleen! Katsastuspäällikön puhelinnumero löytyy ilmoitustaululta. 
Kaatumisen jälkeen käy ambulanssissa tarkastuksessa vaikka oireita ei olisikaan. Katsastuksessa pyörät on 
mahdollista punnita. Jälkikatsastuksessa kisalähtöjen 3 parasta pyörää punnitaan. Muista että 
kilpakaluston täytyy olla sääntöjen edellyttämä aina kun olet radalla. Katsastuspäälliköllä on oikeus 
tarkastaa pyörä uudelleen minkä tahansa ajosession jälkeen. 
 
Kuljettajakokous perjantai-iltana klo 20.00 varikolla, peltihallissa. Kokous on pakollinen, kuljettajien 
läsnäolo tarkistetaan.  
 
Kilpailutoimisto on avoinna   perjantaina  klo 09 – 20.30 
                lauantaina   klo 8.30 alkaen 
                                                   sunnuntaina klo 9.30 alkaen. 
 
Mahdollinen vastalause jätetään kilpailutoimistoon, vastalausemaksu on 50 €. Muista vastalauseaika – 30 
minuuttia luokan tulosten julkaisun jälkeen. 
 
Ilmoittautuminen on HENKILÖKOHTAINEN. Pankkikortilla ei voi maksaa kilpailutoimistossa. Paikan päällä 
maksettaessa peritään myös jälki-ilmoittautumismaksu, 50€. Ilmoittautuminen ei ole virallinen ennen kuin 
ilmoittautumismaksu on maksettu. (Katso Urheilusäännöstö, 015.2) 
 
Mikäli maksat osallistumismaksun määräpäivää 3.6. myöhemmin pankkiin, Ole hyvä ja ota kuitti mukaan.  
 
Jälki-ilmoittautuminen päättyy perjantaina 16.6. klo 20.00. 
 
Mahdolliset ilmoittautumisten peruutukset ilmoitettava Jonna Kyllästiselle, puhelinnumero mainittu alla. 
 
Sisäänpääsyrannekkeet kilpailijalle sekä kolmelle avustajalle saat ilmoittautumisen yhteydessä 
kilpailutoimistosta, lisärannekkeet 5 € /kpl. Väärinkäytösten välttämiseksi edellytämme rannekkeen käyttöä! 
Varikolle vain yksi kuljetusauto varikkopaikkaa kohden, jolle saat kulkuluvan, ylimääräisiä autoja ei saa 
säilyttää varikolla. Autolupaan sen auton rekisteritunnus jota varikolla aiotaan säilyttää.  
 
Varikolle sijoittautuminen vapaasti, muista noudattaa paloturvallisuusmääräyksiä! Kulkuväylien tulee pysyä 
vapaina ja pelastusajoneuvojen on mahduttava ajamaan niitä pitkin. Mahdollisen tulipalon leviämisvaaran 
takia lasikuituasuntovaunujen vähimmäisetäisyys toisistaan on 6m. Tämä on erittäin tärkeää sillä 
palopäälliköllä on valta peruuttaa tai keskeyttää kilpailu jos määräyksiä ei ole noudatettu! 
 
Ratavarikolla on säilytettävä täysi näkyvyys joten jos haluat käyttää varikkopilttuuta, ratavarikon puolelle 
sijoitettavissa teltoissa ei saa olla seiniä paikoillaan. 
 
Muistathan, että kaikilla moottoriajoneuvoilla joilla varikolla liikutaan pitää olla voimassa oleva 
liikennevakuutus ja kypärän käyttö on pakollista!!!!  
 
 
 
.  Kemorassa tavataan! 

 
  Kemoran Moottoriurheilijat ry 

Jonna Kyllästinen, kilpailunjohtaja. 
jonnahuuskonen@gmail.com 
puh 040 – 912 2818 

 


